IPAPORANGA

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício N° 02/2026 Ipaporanga-Ce., 19 de fevereiro de 2026.

A Sra.

DANIELA DA SILVA CAVALCANTE

Presidente do CBH dos Sertões de Crateús

Crateús-Ce.

Senhora Presidente,

Em atendimento a solicitação de V. Exa., Secretaria Executivo, informamos a

Vossa Senioria que foi designado para compor o Comitê da Bacia Hidrográfica dos Sertões de

Crateús - CBHSC, a Senhora Vereadora Ana Micheile Lima Barroso de Souza, como membro

Titular e o Senhor Vereador Valdery Cavalcante Calista como membro Suplente do referido

Conselho acima citado.

Certo do pronto atendimento desde já agradeço, bem como aproveitamos

o ensejo para renovar votos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Maria Elicia Do samento de Paula

Presidente da Câmara

Rua Augusto Evaristo, N°30  -  Bairro Centro  -  CEP: 62.215-000  -  Fone: (88) 3684.1512  -  Ipaporanga  -  Ceará

CNPJ N° 23.718.75210001-98 — CGF N° 06.920.369.5  -  E-mail: camaraipaporanqaoutlook.com